
Pos 
1 
2 
3 

No. 
153 
8 
5 

Nome 
NASRI WEINHARDT SARKISS 
CARLOS CÉLIO RIBAS JR 
ILIO VENET 

V. 
12 
11 
7 

Melhor T 
1:01.184 
1:11.028 
1:16.147 

Dif. 1º 

1 Volta 
5 Voltas 

Espaço 

1 Volta 
4 Voltas 

Cidade 
LAPA 
PONTA GROSSA 
PARANAGUÁ 

Patrocínio 
BELPARTS/ GRINGAMX/ PREMIUM MOTORS CURITIBA/ BRASIL RACING/ GAERNEBRASIL/ LEANDRO BORGES/ AVTEC/ TBT BRAZIL RACING/ 5INCOFACTORY 
CCR IMÓVEIS, PGMX 
AUTO IMPACTO 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

1 Volta 

velocidade Media  

49,455 

Tempo Melhor volta 

1:01.184 

Melhor Veloc. 

52,955 

Melhor Volta por.. 

153 - NASRI WEINHARDT SARKISS 

 

Impresso: 17/09/2023 11:32:43 

Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa 

Diretor de Prova-Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

4ª Etapa Campeonato Sportbay PR VX 
VX 50  

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:12:07 

Sengés 0,900 Km 

17/09/2023 11:00 



Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta 

 

(153) NASRI WEINHARDT SARKISS SARKISS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(8) CARLOS CÉLIO RIBAS JR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(5) ILIO VENET 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Volta Tm 

1:05.462 
1:04.828 
1:06.317 
1:03.684 
1:03.251 
1:04.427 
1:01.979 
1:02.672 
1:01.487 
1:02.897 
1:01.184 
1:02.632 

1:11.776 
1:13.683 
1:15.018 
1:14.668 
1:16.842 
1:14.672 
1:17.084 
1:15.885 
1:11.414 
1:11.185 
1:11.028 

1:24.110 
1:21.582 
1:16.615 
1:16.147 
1:18.400 
1:18.958 
1:18.843 

Diff 

+4.278 
+3.644 
+5.133 
+2.500 
+2.067 
+3.243 
+0.795 
+1.488 
+0.303 
+1.713 

+1.448 

+0.748 
+2.655 
+3.990 
+3.640 
+5.814 
+3.644 
+6.056 
+4.857 
+0.386 
+0.157 

+7.963 
+5.435 
+0.468 

+2.253 
+2.811 
+2.696 

Hora do dia 

11:13:38.108 
11:14:42.936 
11:15:49.253 
11:16:52.937 
11:17:56.188 
11:19:00.615 
11:20:02.594 
11:21:05.266 
11:22:06.753 
11:23:09.650 
11:24:10.834 
11:25:13.466 

11:13:45.496 
11:14:59.179 
11:16:14.197 
11:17:28.865 
11:18:45.707 
11:20:00.379 
11:21:17.463 
11:22:33.348 
11:23:44.762 
11:24:55.947 
11:26:06.975 

11:13:59.404 
11:15:20.986 
11:16:37.601 
11:17:53.748 
11:19:12.148 
11:20:31.106 
11:21:49.949 
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Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa 

Diretor de Prova-Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

4ª Etapa Campeonato Sportbay PR VX 
VX 50  

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:12:07 

Sengés 0,900 Km 

17/09/2023 11:00 


